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Entegrasyon İçin Olanaklar
Uyum her şeyden önce okulda ve iş yerinde gerçeklesir. Bu alanlara
(henüz) bir erişimi olmayan kişiler için çeşitli entegrasyon imkanları
bulunur.

Spesifik Olanaklar
İsviçre’deki topluma uyum sağlamak ve sosyal ilişkiler kurmak için birçok özel imkan
vardır. Farklı olanakların yanında konuşma grupları, boş zaman değerlendirme imkanları,
Konferans ve kurs imkanları vardır. Aargau Merkezi Entegrasyon Danışmanlık Merkezi
(Anlaufstelle Integration Aargau, AIA) ve ikamet edilen belediyeler bu olanaklar
konusunda bilgi verir. Birçok belediye yeni gelenler için bir "hoşgeldiniz" etkinliği
düzenler. Bu etkinlik genel bir bakış sağlamak için iyi bir fırsattır.

Dernekler
Kanton Aargau'da ikamet edenlerin birçoğu bir derneğe (Verein) üyedir. Çok çeşitli ilgi
alanları için dernekler mevcuttur. Aynı zamanda küçük belediyelerde de spor, kültür vb.
dernekleri bulunur. Bu dernekler başka insanlarla iletişime geçmek için iyi bir fırsat
sunarlar. Derneklerin çoğu herkese açıktır. Derneklerle ilgili daha geniş bilgiler
belediyelerin internet sayfasında bulunabilir.

Göçmen kurumları
konuşulan dile, mensup olunan ülkeye ya da dine göre göçmenler tarafından kurulmuş
çeşitli dernekler vardır. Çoğu zaman bu dernekler dernek üyelerine, üyelerin İsviçre ve
Kanton Aargau'da bulundukları ilk zamanlar için destek amaçlı entegrasyon ve
danışmanlık hizmeti sunar.

Gençler için Olanaklar
Kanton Aargau'da boş zamanı değerlendirmek ve yaşıtlarını tanımak için gençlere özel
bir çok imkan sunulur. Birçok belediyede buluşma noktaları ve boş zamanı
değerlendirmek için çeşitli imkan vardır. Buralarda gençlere eşlik edilir, kendileri fikirler
geliştirip, projeler hayata geçirebilir (Jugendarbeit). Bu imkanlar normalde ücretsizdir.
Gençlik birlikleri, gençlerin yaşıtlarıyla birlikte aktivitelere katılmaları ve doğada sportif
faaliyetler yapma olanağı sunar. Bu olanakları dernekler, belediyeler ya da kiliseler
sunar. Bu imkanlar bütün gençlerin kullanımına açıktır. İkamet edilen belediyeler bu
konu hakkındaki diğer bilgileri verir.
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